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Amaç  

Akademik yayıncılık ile sürekli gelişen bilimselliği gelişmesini amaç edinen bilimsel, hakemli bir e-

dergidir. Bilimsel çalışmaların yayın kalitesini artırmayı, tanınırlığına katkıda bulunmayı ve yayınların 
ulusal ve uluslararası bilim çevrelerinde itibarını yükseltmeyi hedefler. 

İzlek Akademik Dergi’de yayımlanan yazıların bilimsel ve hukukî sorumluluğu, yazarlarına aittir. 

Yayınlanan yazıların bütün yayın hakları ise İzlek Akademik Dergi’ye aittir. Yazarlar bu dergide 

yayınlanan çalışmalarını, yayın öncesinde ve sonrasında, kişisel genel ağ sitelerinde veya kurumsal 

arşivlerde, bu dergiye kütüphanecilik kurallarına uygun şekilde referans vererek yayımlayabilirler. 

İzlek Akademik Dergi’ye makalesini gönderen yazar, telif haklarını devretmiş sayılır. Dergide 

yayımlanan çalışmalar için yazara telif ücreti ödenmez. 

 

Kapsam 

İzlek Akademik Dergi uluslararası katılıma açık akademik hakemli bir e-dergidir.  

- Sağlık Bilimleri  

- Fen Bilimleri 

temel alanlarında özgün ve nitelikli çalışmaları bilimsel bir yaklaşımla ele almak amacıyla yayımlanan 

akademik hakemli bir e-dergidir. Dergimiz kış ve bahar olmak üzere yılda iki defa düzenli olarak 

yayımlanmaktadır. Gerekli görüldüğü takdirde özel sayı(lar) da yayımlanır.  

İzlek Akademik Dergi, Türkçenin tüm modern lehçeleri ve İngilizce dillerinde alanına yenilik getiren 

özgün, olgu veya derleme makalelere yer verir. Dergi, makaleler yanında bilimsel çeviri ve kitapların 

tanıtımlarını da yayımlar.  

İzlek Akademik Dergi, yurtiçi veya yurtdışı akademik konferans, sempozyum, çalıştay vb.de sunulan 

bildirilerin tam metinlerine başka yerde yayımlanmamış olması kaydıyla yer verir. 

 

Dizinler/Indexing 

İzlek Akademik Dergi aşağıdaki uluslararası indekslerce dizinlenmektedir. 

-CiteFactor 

-ResearchBib 

-Scientific Indexing Services 

-COSMOS IF 

-Eurasion Scientific Journal Index 
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